
Copia

C O M U N E  DI  B A R R A L I
C.A.P. 09040       PROVINCIA   DI   CAGLIARI     Via  Cagliari n° 9

Tel. 0709802631 – 0709802445 --  FAX  0709802535

Servizio Finanziario - Tributario

UFFICIO RAGIONERIA

Determinazione n.  32    del 30-06-2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOMME PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE:
HALLEY

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ESAMINATI i documenti giustificativi delle spese e riscontratane la regolarità;

ACCERTATO che per tutte le spese si è provveduto all’adozione della prescritta determinazione di
impegno;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

VISTO il Provvedimento del Sindaco N° 2 del 05.01.2015 di nomina del responsabile del Servizio
Finanziario/Tributario;

VISTA altresì la deliberazione della Giunta Municipale N° 28 del 21.05.2015 con la quale è stato
approvato il Piano di attribuzione degli obiettivi e delle risorse ai responsabili dei servizi, ai sensi
dell'art. 169 del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000;

DETERMINA

DI prendere atto della premessa;

DI procedere alla liquidazione delle spese preventivamente impegnate appresso indicate:

CREDITORE FATTURA IMPORTO IVA SPLIT
PAYMENT

CAP. ATTO DI
IMPEGNO

OGGETTO

HALLEY
SARDEGN
A SRL

447/2015 1.505,18
1.233,75

271,43 152/2 C
Imp. 59

Det. N. 6
del
05.02.2015

Assistenza software
programmi contabili,
personale e tributi
II trimestre 2015

DI trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario del Comune, ai fini dei
controlli e dei riscontri amministrativi, contabili e fiscali previsti dal comma 3 dell’art. 184 del D.
Lgs. 267 del 18.08.2000.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Rag. Sandra Farris

Visto di Regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai
sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, N. 267

    Visto si esprime parere                      FAVOREVOLE

      Barrali, 30-06-2015
                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Rag. Sandra Farris

VISTO di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9, c. 1, lettera a), punto 2
del D.L. N. 78/2009).

    Visto si esprime parere                      FAVOREVOLE

      Barrali, 30-06-2015
                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Rag. Sandra Farris

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo dell'Ente dal     06-07-2015      e così per 10 giorni
consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO RAG. SANDRA FARRIS

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Barrali,  06-07-2015
Il Funzionario Incaricato

Servizio Finanziario - Tributario n.32 del 30-06-2015 COMUNE DI BARRALI

Pag. 2


